
Europastry

674301 - Multigrain Croissant
The first of its kind, we've decided to combine our puff pastry with premium margarine and top it with cereals and seeds such as pumpkin, sunflower,
sesame, and more. The pairing of soft premium puff pastry, and the seeded topping provide an unmistakable texture that is sure to be a crowd
pleaser.

MARKETING

The first of its kind, combining margarine,
puff pastry, and a seeded topping, this
croissant delivers an unmistakable texture
and experience, sure to be a crowd
pleaser.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description

67430 08424465674309 56/2.43 OZ

Brand Brand Owner GPC Description

Europastry Europastry USA Inc Pies/Pastries - Sweet (Frozen)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

10.82 LBR 9.38 LBR No Spain Undeclared No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

15.51 INH 11.38 INH 8.15 INH 0.83 FTQ 10x09 237 Days -5 FAH / -2.5 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A

280

22%

35%

0%

13%

9%

7%

6%

0%

0%

0%

0%

*

Nutrition Facts
56 Servings per container
Serving Size  1 Pastry

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 17 g

Saturated Fat 7 g

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg

Sodium 290 mg

Total Carbohydrates 25 g

Dietary Fiber 2 g

Total Sugars 4 g

Includes 3 g Added Sugars

Protein 5 g

Vitamin D 0 mcg

Calcium 0 mg

Iron 0 mg

Potassium 0 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

Bakeries and Restaurants: Keep Frozen at 0ºF until
ready to useConsumers: Best consumed same day
as purchased.------

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - MC  Peanuts - N

 Eggs - MC  Tree - MC

 Soybean - MC  Fish - N

 Wheat - C  Shellfish - N

 Sesame - MC  Crustaceans - N

 Molluscs - N

INGREDIENTS

WHEAT FLOUR, VEGETABLE OIL SPREAD (PALM
FAT, VEGETABLE OILS (CANOLA OIL, SUNFLOWER
OIL), WATER, SALT, EMULSIFIERS (SUNFLOWER
LECITHIN, MONO- AND DIGLYCERIDES), CITRIC
ACID, NATURAL FLAVOR, BETA-CAROTENE COLOR),
WATER, SUGAR, YEAST, PUMPKIN SEEDS, WHOLE
WHEAT FLOUR, WHEAT GLUTEN, QUINOA, BROWN
FLAXSEEDS, SUNFLOWER SEEDS, SALT, BARLEY
MALT FLOUR, OAT FLAKES, CANOLA OIL, DOUGH
CONDITIONER (ASCORBIC ACID), PEA PROTEIN,
CHIA SEEDS, DEXTROSE, MALTODEXTRIN,
THICKENER (GUAR GUM).
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

1. Remove from freezer, set up product on oven
trays with clean pan liner as illustrated. Place on a
covered rack. 2. Let product fully thaw
approximately for 20 minutes on floor. (Do not place
in proof box). Spray product with water mist before
placing in oven. 3. Place the pastry into oven at
330-340 ºF. Bake for approximately 17 minutes until
pastry has a golden-brown flaky appearance.

SERVING SUGGESTIONS

An excellent choice for breakfast, an on-the-go
snack, or a mid-day pick-me-up with a cup of coffee.

MORE INFORMATION
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